

## Rutiner for fravær ved DNSGC

### FORESATTES PLIKTER

Type fravær	Rutine	Når
Sykefravær	Meld skolen på telefon +34928152900 eller mail til kontaktlærer	Før klokka 08.15
Forseintkomming	Meld skolen på telefon +34928152900 eller mail <a href="mailto:postmottak@colegio.no">postmottak@colegio.no</a> og kontaktlærer	Så fort som mulig
Kjent fravær som kommer feks lege	Meld fra til kontaktlærer på mail i god tid.	I god tid før avtalen
Søknad om permisjon 1 dag eller mer	Send søknad til rektor i iSkole (eller på ark om permisjonssøknad som ligger i oppstartsmappa)	I god tid før permisjonen

### SKOLENS RUTINER VED FRAVÆR

Fravær	Tiltak	Når
Første time hver morgen	Timelærer fører fravær i iSkole. Dersom elever mangler meldes det videre til resepsjon (muntlig eller mail). Kontoret ringer hjem og etterlyser eleven. Dersom skolen ikke får kontakt med foresatte ringes kontaktpersoner, dersom disse ikke nåes kontaktes politiet	Innen kl 09.00
<b>Forseintkomming</b> (når lærer har starta) Mer enn 3 ganger.	Timelærer fører S i iskole og hvor mange minutter for seint (+ anmerkning for ung.skole) Ved mer enn 3 forseintkomminger har kontaktlærer samtale med eleven og melder fra til foresatte.	Ved 3. for seintkomming
<b>Skulk, udokumentert fravær, forlater skolen</b>	De som avdekker fraværet, gir beskjed til kontaktlærer/resepsjon som tar kontakt med foresatte umiddelbart og informerer om fraværet.	Samme dag
<b>Fravær</b> -mer enn 4 dager per måned uansett grunn (ikke permisjoner)	I slutten av hver måned går kontaktlærer gjennom fraværslista til klassen. Ved mer enn 4 dager kontaktes foresatte. Høre om årsak til fraværet og evt. behov for hjelp.	Innen utgangen av første uke i ny måned.
-mer enn 10 dager totalt	Ved mer enn 10 dager totalt i skoleåret innkalles foresatte til møte for å snakke om fraværet. Skriv et kort referat av møtet til elevens mappe. Dersom bekymring meldes det fra til kontoret v/Diana som melder videre til fraværskontoret.	Når man har nådd 10 dager.
-mer enn 8 enkelttimer per måned	Kontaktlærer melder fra til foresatte ved mer enn 8 enkelttimer fravær. Åpenbare årsaker som legetimer, tannlege etc. Tas ikke med her.	Når man har nådd 8 timer
Bekymring for høyt fravær	Kontaktlærer melder helseteam på conexus ved bekymringer for fravær.	Så fort man har en bekymring

Hva er dokumentert og udokumentert fravær i grunnskolen?

**Dokumentert fravær**

- fravær i henhold til permisjon gitt av skolen
- fravær av helsemessige grunner, der foreldrene har meldt fra til skolen
- fravær der eleven har legeerklæring

**Udokumentert fravær**

- fravær som foreldrene ikke har meldt fra om
- fravær som er av lengre varighet enn det skolen har gitt eleven permisjon for

Gjeldende fra skoleåret 23/24